
Tematyka ,cele i zadania na tydzień 12 dla grupy „Kangurki”

Temat tygodnia: ŚWIĘTO DZIECI

Dzieci to my. 
Dzień dziecka. 
Muzyczne zabawy.
Zabawy bańkami
Zabawy z wiatrem.

Cele zgodne z podstawą programową:

-zachęcanie do zgodnych zabaw w kącikach zainteresowań
-rozwijanie logicznego myślenia 
- rozwijanie wyobraźni oraz pamięci logicznej i mechanicznej, tworzenie 
pełnych zdań
-zwracanie uwagi na rytmiczne maszerowanie
-rozwijanie  inwencji ruchowej 
rozwijanie umiejętności językowych 
-wyzwalanie poczucia radości i zadowolenia podczas uroczystości 
przedszkolnej z okazji Dnia Dziecka
- integrowanie środowiska rówieśniczego z różnych grup
- rozwijanie predyspozycji muzycznych: poczucia rytmu, słuchu
-rozwijanie umiejętności kolorowania 
- rozwijanie predyspozycji muzycznych: poczucia rytmu, tempa i pamięci 
muzycznej
zwracanie uwagi na maszerowanie w kole
-rozwijanie zainteresowań  plastycznych i zabawowych
-zachęcanie do rozpoznawania i prezentowania uczuć 
- zapoznanie ze sposobami spędzania wolnego czasu
   - kształcenie poprawnego oddechu poprzez stwarzanie możliwości do jego 
pogłębiania
oraz wydłużania fazy wydechowej
-zwracanie uwagi na prawidłowo posługiwanie się przyborami do rysowania 
-rozwijanie zainteresowań konstruowaniem z klocków
-zachęcanie do łączenia w pary
-poszerzanie doświadczeń plastycznych
-wdrażanie do zachowania porządku w miejscu pracy
-rozwijanie spostrzegawczości podczas zabawy dydaktycznej 



-zachęcanie do sprzątania po skończonej zabawie

Zadania zgodne z treściami z przewodnika metodycznego:

Co dzieci kochają? - wypowiedzi dzieci na podstawie wiersza, ćwiczenia 
słownikowe, rozwijanie wyobraźni oraz pamięci logicznej i mechanicznej, 
tworzenie pełnych zdań, przejawianie oznak: życzliwości, dobroci, 
koleżeństwa wobec innych dzieci 

Z muzyką jest weselej–zabawy i ćwiczenia rytmiczne, rozwijanie 
predyspozycji muzycznych: poczucia rytmu, tempa i pamięci muzycznej, 
kształcenie umiejętności słuchania, wytworzenie pogodnego i radosnego 
nastroju. 

Bańki mydlane – zabawy badawcze z mydłem i wodą, ćwiczenia 
oddechowe, zapoznanie dzieci z właściwościami mydła i zasadą 
powstawania baniek mydlanych, zapoznanie ze sposobami spędzania 
wolnego czasu, kształcenie poprawnego oddechu poprzez stwarzanie 
możliwości do jego pogłębiania oraz wydłużania fazy wydechowej. 

Wiatraczki– przestrzenna praca plastyczna, ozdabianie papierowych 
wiatraczków, wdrażanie do porządkowania miejsca pracy, obserwowanie 
kierunku, siły wiatru, zachęcanie do zabaw z wiatrem. 


